
GOLF DE OMAHA BEACH Le Manoir

Simples Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18,0 LAVAL PETITPAS Antoine 2,6 5 71 66

2 16,5 FLERS CHAUFFRAY Basile 1,1 3 73 70

2 16,5 OMAHA BEACH MARIE Samuel 4,2 7 73 66

4 15,0 PLOEMEUR OCEAN HERSELMAN Robert 0,2 2 74 72

5 14,0 SAINT CAST LEFEUVRE Philippe 2,1 5 75 70

6 13,0 ROUEN BONUTTO Charles 3,1 6 76 70

7 12,0 BAGNOLES DE L'ORNE PAN Julien 1,7 4 77 73

8 11,0 SAINT SAMSON TOUPIN Luc 1,4 4 78 74

9 10,0 SAVENAY ORTIZ Baptiste 7,4 11 80 69

10 9,0 SABLE SOLESMES OBIANG Jean de Dieu 4,4 8 81 73

11 8,0 CABOURG LE HOME MANGEON Fabrice 4,7 8 82 74

12 7,0 CESSON SEVIGNE GAIGNOUX Pascal 7,5 12 83 71

13 6,0 AJONCS D'OR PEPPERLL Andrew 6,5 10 84 74

14 5,0 CENTRE MANCHE RAULLINE Pierre 5,2 9 85 76

15 3,5 SABLES D'OR LECOQ William 6,7 11 88 77

15 3,5 LA CRINIERE LERAY Marcel 9,6 14 88 74

17 2,0 LES ABERS ANDRE Arnaud 11,6 17 90 73

18 1,0 YERVILLE CASTET Laurent 10 15 99 84

Simples Série 2 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18,0 FLERS TAYLOR Christophe 0,9 3 75 72

2 16,5 OMAHA BEACH MONTREUIL Nicolas 5 8 79 71

2 16,5 SABLES D'OR TROTEL Damien 0,7 3 79 76

4 14,5 ROUEN PIGEON Maxime 4 7 81 74

4 14,5 BAGNOLES DE L'ORNE OLCINA Sébastien 5,3 9 81 72

6 12,5 LAVAL PETITPAS Bernard 4,5 8 82 74

6 12,5 PLOEMEUR OCEAN RAULHAC Nicolas 5,1 8 82 74

8 11,0 CENTRE MANCHE LEFRANC Ludovic 5,6 9 85 76

9 10,0 LES ABERS FOUREL Tangui 11 16 87 71

10 7,5 SABLE SOLESMES POTTIER Fabien 4,7 8 88 80

10 7,5 SAINT SAMSON HUON Guillaume 9,9 15 88 73

10 7,5 CABOURG LE HOME PELICIER Jean Marc 4,6 8 88 80

10 7,5 CESSON SEVIGNE RIHOUET Edouard 9,1 14 88 74

14 4,5 AJONCS D'OR THETIOT Samuel 9,2 14 89 75

14 4,5 LA CRINIERE LELIEVRE Sébastien 5,6 9 89 80

16 3,0 YERVILLE PERALTA Grégoire 11 16 90 74

17 2,0 SAVENAY GELLOT Maxime 8,4 13 95 82

18 1,0 SAINT CAST DESRIAC Christian 9,1 14 99 85



Simples Série 3 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18,0 CABOURG LE HOME MARCK Laurent 4,5 8 76 68

2 17,0 ROUEN ISBLED Lucas 5,2 9 77 68

3 16,0 LA CRINIERE BOTREL David 7,5 12 80 68

4 15,0 FLERS FAUCAULT David 4,1 7 83 76

5 13,5 LES ABERS LAVENANT Marc 9,6 14 84 70

5 13,5 OMAHA BEACH THOREL Colin 4 7 84 77

7 11,5 SAINT SAMSON TITE Loïc 8,8 13 86 73

7 11,5 CENTRE MANCHE LEBARON Samuel 6,2 10 86 76

9 10,0 SABLES D'OR LEMERCIER Serge 6,6 10 87 77

10 8,5 LAVAL PICHON Yves Marie 9,7 14 88 74

10 8,5 SAVENAY SOURON Emmanuel 8 12 88 76

12 7,0 BAGNOLES DE L'ORNE AUBIN Alexis 7,1 11 89 78

13 6,0 YERVILLE SOJKA Michel 5,8 9 90 81

14 5,0 SABLE SOLESMES LE FLAHEC Cédric 4,8 8 91 83

15 4,0 SAINT CAST HARZO Guillaume 11 16 92 76

16 3,0 PLOEMEUR OCEAN LE BARBER Romain 8,2 12 93 81

17 2,0 CESSON SEVIGNE NELSON GEOFFREY 6,1 10 94 84

18 1,0 AJONCS D'OR SENGER Nicolas 9,5 14 100 86

Simples Série 4 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18,0 SABLES D'OR GUENOUN FLANDIN Benjamin 13 18 87 69

2 17,0 ROUEN BARBIER Thomas 8,8 13 84 71

3 16,0 OMAHA BEACH CADET Julien 9,6 14 86 72

4 14,5 LAVAL LABBE Vincent 8,4 13 86 73

4 14,5 CENTRE MANCHE LECANU Fabrice 7 11 84 73

6 13,0 SAINT SAMSON TOUCHARD Philippe 9,8 14 88 74

7 11,5 PLOEMEUR OCEAN DERREIN Ronan 8,6 13 88 75

7 11,5 LA CRINIERE BRIENS Christophe 11 16 91 75

9 10,0 BAGNOLES DE L'ORNE RETOUT Antoine 9,6 14 90 76

10 8,5 YERVILLE ROTY Jean-Charles 11 16 93 77

10 8,5 CABOURG LE HOME CINGAL Edouard 7 11 88 77

12 7,0 FLERS MONNIER Yann 6,9 11 90 79

13 6,0 SAINT CAST LOCKHART Guy 13 19 99 80

14 4,5 LES ABERS KERISIT Mickael 11 16 100 84

14 4,5 CESSON SEVIGNE GERFAUD Alain 11 16 100 84

16 3,0 AJONCS D'OR LE BOUGEANT Xavier 11 16 101 85

17 2,0 SAVENAY BERTAUD Franck 12 17 106 89

18 1,0 SABLE SOLESMES VICENS Laurent 9,7 14 106 92



Simples Série 5 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18,0 ROUEN LEBLOND Vincent 8,2 12 78 66

2 17,0 SABLE SOLESMES AOUNI Semi 14 20 87 67

3 16,0 CABOURG LE HOME HUCHET Guillaume 7,5 12 80 68

4 14,5 YERVILLE DUMONT Jacky 13 19 90 71

4 14,5 SAINT SAMSON SALPIN Arnaud 9,9 15 86 71

6 12,5 LAVAL GODOY Juan 9,4 14 87 73

6 12,5 OMAHA BEACH MARIE David 6,6 10 83 73

8 11,0 LES ABERS CONGAR Jean-François 14 20 94 74

9 9,5 FLERS LOUVET Yannis 9 13 89 76

9 9,5 AJONCS D'OR KING Raymond 13 19 95 76

11 7,5 SAINT CAST JOURDAIN Guy 12 17 94 77

11 7,5 CENTRE MANCHE MOUROCQ Alain 8,1 12 89 77

13 5,5 SAVENAY LANDREAU Eric 8,1 12 92 80

13 5,5 SABLES D'OR FRERE Stéphane 8,7 13 93 80

15 4,0 CESSON SEVIGNE MARTIN François 8,7 13 94 81

16 3,0 PLOEMEUR OCEAN ABAUTRET olivier 9,9 15 102 87

17 2,0 LA CRINIERE PHILIPPE Yoann 16 23 121 98

18 0,0 BAGNOLES DE L'ORNE DUHERON Guillaumre 11 17 Disq. Disq.

Simples Série 6 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18,0 CESSON SEVIGNE RIOTTEAU Maxime 16 22 90 68

2 17,0 YERVILLE DEZ Antoine 7,2 11 80 69

3 16,0 FLERS FOUCAULT Morgan 13 19 89 70

4 14,5 OMAHA BEACH COISEL Nicolas 6,4 10 81 71

4 14,5 SABLES D'OR HOUZE Valentin 18 25 96 71

6 12,5 CABOURG LE HOME ADE Buno 6,1 10 82 72

6 12,5 LA CRINIERE LE BRUN Julien 13 19 91 72

8 10,5 SABLE SOLESMES AOUNI Sahil 14 19 95 76

8 10,5 SAVENAY LEDUC Vincent 8,2 12 88 76

10 8,0 ROUEN BONUTTO Paolo 8,9 13 90 77

10 8,0 LAVAL ERGERMANN Alain 10 15 92 77

10 8,0 SAINT SAMSON STATIOTIS Stéphane 11 16 93 77

13 5,0 BAGNOLES DE L'ORNE DESBISSONS Xavier 12 17 96 79

13 5,0 LES ABERS HABASQUE Frédéric 11 17 96 79

13 5,0 PLOEMEUR OCEAN BRISSET LAVENTURE Viktor 11 16 95 79

16 2,5 SAINT CAST LAUNAY Gérard 18 25 107 82

16 2,5 CENTRE MANCHE DESPLANQUES Guillaume 12 17 99 82

18 1,0 AJONCS D'OR SOURDRILLE Kevin 11 16 99 83



Foursomes Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27,0 LAVAL PETITPAS Bernard - PETITPAS Antoine 3,6 6,5 75 68,5

2 25,5 ROUEN PIGEON Maxime - BONUTTO Charles 3,6 6,5 77 70,5

3 24,0 LA CRINIERE BOTREL David - LELIEVRE Sébastien 6,6 11 79 68,5

4 21,0 SAINT SAMSON TOUPIN Luc - TITE Loïc 5,1 8,5 80 71,5

4 21,0 OMAHA BEACH MARIE Samuel - MONTREUIL Nicolas 4,6 7,5 80 72,5

4 21,0 SABLES D'OR LEMERCIER François - TROTEL Damien 3,3 6 80 74

7 16,5 PLOEMEUR OCEAN HERSELMAN Robert - RAULHAC Nicolas 2,7 5 81 76

7 16,5 CABOURG LE HOME MANGEON Fabrice - COCAIRE Médéric 2,5 5 81 76

7 16,5 CENTRE MANCHE RAULLINE Pierre - LECANU Fabrice 6,1 10 81 71

10 12,0 BAGNOLES DE L'ORNE OLCINA Sébastien - AUBIN Alexis 6,2 10 82 72

10 12,0 FLERS TAYLOR Christophe - CHAUFFRAY Basile 1 3 82 79

10 12,0 SAVENAY ORTIZ Baptiste - GELLOT Maxime 7,9 12 82 70

13 8,3 YERVILLE DUMONT Jacky - SOJKA Michel 9,5 14 87 73

13 8,3 CESSON SEVIGNE NELSON Geoffray - RIHOUET Edouard 7,6 12 87 75

15 5,3 SAINT CAST DUPUY Valentin - LERZELTER Frédéric 4,4 7,5 88 80,5

15 5,3 SABLE SOLESMES OBIANG Jean de Dieu - POTTIER Fabien 4,6 8 88 80

17 3,0 AJONCS D'OR PEPPERLL Andrew - KING Raymond 9,8 15 90 75,5

18 1,5 LES ABERS FOUREL Tangui - LAVENANT Marc 10 15 93 78

Foursomes Série 2 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27,0 YERVILLE PERALTA Grégoire - ROTY Jean-Charles 11 16 81 65

2 25,5 ROUEN ISBLED Lucas - LEBLOND Vincent 6,7 11 76 65,5

3 24,0 SABLES D'OR LEMERCIER Serge - GUENOUN FLANDIN Benjamin 9,8 14 84 70

4 22,5 PLOEMEUR OCEAN DERREIN Ronan - BRISSET LAVENTURE Viktor 9,9 15 86 71,5

5 21,0 CABOURG LE HOME MARCK Laurent - HUCHET Guillaume 6 10 82 72

6 19,5 OMAHA BEACH THOREL Colin - TOREL Alain 5,2 8,5 81 72,5

7 17,3 SABLE SOLESMES AOUNI Semi - DELALLE Damien 9,4 14 88 74

7 17,3 FLERS MONNIER Yann - LEBOULEUX Mathias 6,2 10 84 74

9 15,0 BAGNOLES DE L'ORNE LOUVEAU Aurélien - DESBISSONS Xavier 10 15 90 75

10 13,5 CENTRE MANCHE LEBARON Samuel - LEFRANC Ludovic 5,9 9,5 85 75,5

11 10,5 LAVAL LABBE Vincent - GODOY Juan 8,9 14 92 78,5

11 10,5 SAINT SAMSON SALPIN Arnaud - TOUCHARD Philippe 9,9 15 93 78,5

11 10,5 CESSON SEVIGNE GAIGNOUX Pascal - MARTIN François 8,1 13 91 78,5

14 7,5 LA CRINIERE BOUILLANT Vincent - BRIENS Christophe 14 21 101 80,5

15 6,0 SAVENAY SOURON Emmanuel - BERTAUD Franck 10 15 96 81,5

16 4,5 AJONCS D'OR SOURDRILLE Kevin - LE BOUGEANT Xavier 11 16 98 82

17 3,0 SAINT CAST HARZO Guillaume - LEVAVASSEUR Sylvain 12 17 101 84

18 1,5 LES ABERS KERISIT Mickael - HABASQUE Frédéric 11 17 103 86,5



Foursomes Série 3 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27,0 YERVILLE BARREAU Pierre - DEZ Antoine 11 17 87 70,5

2 25,5 CABOURG LE HOME ADE Buno - CINGAL Edouard 6,6 11 82 71,5

3 23,3 FLERS FAUCAULT David - FOUCAULT Morgan 8,7 13 85 72

3 23,3 OMAHA BEACH MARIE David - COISEL Nicolas 6,5 10 82 72

5 21,0 SAINT SAMSON HUON Guillaume - STATIOTIS Stéphane 10 16 88 72,5

6 19,5 LA CRINIERE LERAY Marcel - LE BRUN Julien 12 17 90 73,5

7 18,0 ROUEN BONUTTO Paolo - BARBIER Thomas 8,9 13 87 74

8 16,5 LAVAL PICHON Yves Marie - ERGERMANN Alain 10 15 89 74,5

9 15,0 SABLES D'OR FRERE Stéphane - HOUZE Valentin 13 19 95 76

10 13,5 CESSON SEVIGNE LEDEUIL Bertrand - RIOTTEAU Maxime 15 21 98 77,5

11 12,0 SABLE SOLESMES VICENS Laurent - AOUNI Sahil 12 17 95 78,5

12 10,5 CENTRE MANCHE MOUROCQ Alain - DESPLANQUES Guillaume 10 15 94 79,5

13 9,0 LES ABERS ANDRE Arnaud - CONGAR Jean-François 13 19 99 80,5

14 6,8 SAVENAY LANDREAU Eric - LEDUC Vincent 8,2 12 93 81

14 6,8 AJONCS D'OR THETIOT Samuel - SENGER Nicolas 9,4 14 95 81

16 3,8 BAGNOLES DE L'ORNE MOULIN Jean-François - RETOUT Antoine 9 14 99 85,5

16 3,8 PLOEMEUR OCEAN LE BARBER Romain - ABAUTRET olivier 9,1 14 99 85,5

18 1,5 SAINT CAST DESRIAC Christian - PITEL Jean-Marie 11 16 102 86


